COMUNITA' EDUCANTE A.S. 2025/2026 - PIANO ECONOMICO-FINANZIARIO PREVISIONALE
SPESA

ore previsionali

(compreso ore frontali, non frontali, coordinamento, sostegno) con ore a titolo previsionale 570.665,69 € 25809
COSTI INDIRETTI 20.000,00 €
ALTRI COSTI (compreso materiali, assicurazioni ecc.) 6.500,00 €
EQUIPE SPECIALISTICA 50.000,00 €
COSTI ALTRI ETS (comprensivo spese personale, costi indiretti ecc.) 65.900,00 €
713.065,69 €
RISORSE
CONTRIBUTO SDS 450.000,00 €
CONTRIBUTI FAMIGLIE 110.000,00 €
CONTRIBUTI FAMIGLIE PER RADDOPPIO MCT 15.000,00 €
CONTRIBUTO FOND CARIPT 100.000,00 €
CONTRIBUTO COMUNE MONTECATINI TERME 30.000,00 €
CONTRIBUTO COMUNE BUGGIANO 15.000,00 €
720.000,00 €
IMPEGNO DI SPESA A FAVORE DEI VARI ETS
COOP SELVA 227.804,04 €
COOP GRUPPO INCONTRO 182.229,00 €
COOP ARNERA 151.439,73 €
AICS 15.692,92 €
ATTIVITA' DI SOSTEGNO (da assegnare) 20.000,00 €
EQUIPE SPECIALISTICA (da assegnare) 50.000,00 €
CONTRIBUTI TOTALI ETS ADERENTI A.S. 2025/2026 65.900,00 €
713.065,69 €
COFINANZIAMENTO (AL 7%)
Valore cumultativo della compartecipazione ETS 49.914,59 €
IMPEGNO DI SPESA A FAVORE DEGLI ALTRI ETS
Altramente 28000
Intrecci 5000




Ultimo Teatro

ARCI

APA Croce Verde
VIDES

ASD Montalbano Calcio
| Montagnardi

Atletica Buggiano
TOTALE

10000
3000
1400

15500
2000

500
500
65900

Per le Cooperative Coordinatrici viene riconosciuto un costo orario di € 22,08, spese di coordinamento pari di € 20.000,00,

costi indiretti e formazione pari al 1% ciascuno sul costo ore frontali, spese per il sostegno pari a € 20.000,00

Per gli altri ETS viene riconosciuta una spesa non superiore al 15% del costo totale del progetto
relativamente a coordinamento, spese indirette, ore non frontali




